
Makita DUB363ZV aku ofukovač/vysavač Li-ion LXT
2x18V, bez aku Z

» Zahrada » Ofukovače

PROFES GROUP s.r.o.
Brněnská 1243/51, Hodonín, 69501

+420 725 775 828
info@makitanaradi.cz

15.3.2025 03:52
1/2

Značka Makita 
Kód produktu DUB363ZV 
EAN 0088381889773 
Záruka 2 roky (po registraci 3 roky) 
Distribuce CZ 

• Profesionální akumulátorové nástroje pro maximální
volnost pohybu bez hluku, výfukových plynů, problémů se
start-upem a náklady na údržbu zážehového motoru.
• Baterie LXT 18 V Makita se hodí na více než 350 strojů.
• Také ideální pro vysávání listů standardním dodávaného
sacího setu listů.

Dostupné množství na
prodejně:

1,00 ks
Zobrazit dostupnost na prodejnách

Najděte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 1

Profesional Hodonín
1,00 ks

Rezervovat
• Brněnská 1243/51
• +420 725 775 828

• obchod@makitanaradi.cz
• Po-Pá 8:00-16:30

https://makitanaradi.cz/manufacturer/makita
https://makitanaradi.cz/kosik/makita-dub363zv-aku-ofukovac-vysavac-li-ion-lxt-2x18v-bez-aku-z-1/1?shop=


Makita DUB363ZV aku ofukovač/vysavač Li-ion LXT
2x18V, bez aku Z

» Zahrada » Ofukovače

PROFES GROUP s.r.o.
Brněnská 1243/51, Hodonín, 69501

+420 725 775 828
info@makitanaradi.cz

15.3.2025 03:52
2/2

Popis
Makita představuje první dmychadlo a sací sušičku na
baterii. Pohonná jednotka se skládá ze dvou 18 V LXT
baterií. Uživatelé zeleného, stavebního, průmyslového a
čisticího sektoru spoléhají na technologii baterií Makita.
V závislosti na situaci je pracovní doba s 2× 5,0 Ah
bateriemi mezi 12 – 25 minut před foukáním /
nasáváním.
Nejnovějším strojem LXT je výkonná 36V (2×18 V)
dmychadlo/piston. Je ideální pro údržbu městských
parků, obytných oblastí, škol, nemocnic, kempů a
jakéhokoli jiného prostředí náchylného k hluku. Tento
dmychadlo/piston je lehký a kompaktní. Má nízkou
úroveň vibrací, nízkou produkci hluku a žádné emise
škodlivých látek. Standard je dodáván s sací sadou
(trubice, pouzdro). Protože tento stroj pracuje na baterii,
je to otázka kliknutí na baterie v něm a můžete se
dostat do práce. Pokud chcete materiál nasát kromě
foukání, pak namontujete trubičku a sběrnou tašku na
stroji. Sací trubice je připevněna k sací straně
u oběžníku. Tento ventilátor je vybaven kovovou
drtičem. Materiál se zmenší před vstupem do váčku.
Obsah sáčku je 50 litrů.
Uživatelské výhody
• První aku ofukovač umožňující vysávání listí
s mulčováním
• Silný stroj poháněný dvěma akumulátory Li-ion 18V
• Spolehlivý bezuhlíkový motor
• Technologie XPT umožňující použití v prostředí se
zvýšenou prašností nebo vlhkostí
• Možnost nastavení dvou rychlostí proudění vzduchu +
regulace síly pomocí vypínače
• Dlouhá tryska pro pohodlnou práci
• Velmi tichý chod
• Dodávka bez akumulátoru, nabíječky a kufru

Rozsah dodávky
• Ramenní pás (162698-2)

• Tryska (459798-0)
• Sada pro vysávání (191E19-1)

 

Parametry
Značka Makita 
Platforma LXT 18 V 
Napětí akumulátoru 2 x 18 V 
Počet akumulátorů bez aku 


